

Beyond Holdings ApS
c/o Stormgroup ApS, Østergade 9, 1. sal, 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 34 49 05 38

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. september 2019.

Jeppe Degn Pedersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2018 - 31. marts 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beyond Holdings ApS
c/o Stormgroup ApS
Østergade 9, 1. sal
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 49 05 38
Regnskabsår: 1. april - 31. marts

Direktion

Jeppe Degn Pedersen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 29 t.kr. mod 31 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttotab	-5.000	-4.000
Andre finansielle indtægter	43.188	44.426
1 Øvrige finansielle omkostninger	-797	-462
Resultat før skat	37.391	39.964
2 Skat af årets resultat	-8.272	-8.888
Årets resultat	29.119	31.076
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	52.900	0
Overføres til overført resultat	0	31.076
Disponeret fra overført resultat	-23.781	0
Disponeret i alt	29.119	31.076

Balance 31. marts

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.332.186	805.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.332.186</u>	<u>805.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.332.186</u>	<u>805.000</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		520.975	1.108.973
Tilgodehavender i alt		<u>520.975</u>	<u>1.108.973</u>
Likvide beholdninger		17.022	61
Omsætningsaktiver i alt		<u>537.997</u>	<u>1.109.034</u>
Aktiver i alt		<u>1.870.183</u>	<u>1.914.034</u>

Balance 31. marts

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	80.000	80.000
4	Overført resultat	<u>1.349.427</u>	<u>1.373.208</u>
	Egenkapital i alt	<u>1.429.427</u>	<u>1.453.208</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Selskabsskat	7.272	8.888
	Anden gæld	<u>428.484</u>	<u>446.938</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>440.756</u>	<u>460.826</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>440.756</u>	<u>460.826</u>
	Passiver i alt	<u>1.870.183</u>	<u>1.914.034</u>

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	797	462
	797	462
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	8.272	8.888
	8.272	8.888
	<u>31/3 2019</u>	<u>31/3 2018</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	80.000	80.000
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.373.208	1.342.132
Årets overførte overskud eller underskud	29.119	31.076
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-52.900	0
	1.349.427	1.373.208
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udloddet udbytte	-52.900	0
Udbytte for regnskabsåret	52.900	0
	0	0